
НЕКОММЕРЧЕСКОЕ ПАРТНЕРСТВО 
САМОРЕГУЛИРУЕМАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ РАБОТОДАТЕЛЕЙ 

«СОЮЗ СТРОИТЕЛЕЙ РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН»

СОВЕТ

г.Уфа 12 мая 2011 года

РЕШЕНИЕ № 10

«Об оказании материальной помощи ветерану строительного комплекса РБ
Попову В.Л.»

В Дирекцию Союза строителей РБ обратились с письмами ветераны 
строительного комплекса Республики Башкортостан и заслуженный строитель РФ 
и РБ, Почетный строитель России, бывший управляющий орденоносных трестов 
«Салаватстрой» и «трест № 21» Попов Вадим Леонидович с просьбой об оказании 
материальной помощи в размере 100 (сто) тысяч рублей для издания книги о 
строителях лучших коллективов Главбашстроя Министерства промышленного 
строительства СССР

На основании вышеизложенного Совет

РЕШИЛ:

1.Поручить Дирекции НП СРОР «Союз строителей РБ» (Коротун В.И, Еремеева 
О.В.) оказать материальную помощь Попову В.Л. на издание книги для строителей 
РБ в сумме 100000 рублей из резерва Совета НП СРОР «Союз строителей 
Республики Башкортостан».

Платежные реквизиты указаны в письме Попова В.Л.

Председатель Совета Р.Ф.Мамлеев


